

STYLING

Stylizacja

INSIGHT



STYLIZACJA DO KAŻDEGO RODZAJU WŁOSÓW. Nasze produkty pomogą Ci w codziennej stylizacji Twoich włosów, wyszczególniając każdy detal fryzury. Dzięki naturalnym składnikom aktywnym nadadzą stylizacji połyku i objętości od nasady, aż po same końce.

				
<p>ELASTYCZNY WOSK ELASTIC MOLDING WAX</p> <p>Gwarantuje elastyczne modelowanie. Definiuje loki i fale, podkreślając kształt stylizacji. Użycie: Nałożyć na suche włosy i wymodelować fryzurę.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ekstrakt z imbiru • Ekstrakt z zielonej herbaty <p>Rozmiar: 90ml</p>	<p>PASTA WŁÓKNISTA ELASTIC FIBRE PASTA</p> <p>Dodaje włosom większej objętości, utrwala oraz nadaje efekt matowego wykończenia. Definiuje i kreuje każdy szczegół stylizacji. Użycie: Nałożyć na suche włosy i wymodelować fryzurę.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Olej z oliwek • Olej ze stadkich <p>Rozmiar: 90ml</p>	<p>KREM MODELUJĄCY SHAPING CREAM</p> <p>Gwarantuje mocne utrwalenie całej fryzury. Przeznaczony do każdego rodzaju stylizacji. Dodaje objętości, kontrolując najmniejszy detal fryzury. Idealny do definiowania fal i loków. Użycie: Nałóż na suche włosy i wymodeluj fryzurę.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Masło arganowe • Ekstrakt z dzikiej wiśni <p>Rozmiar: 150ml</p>	<p>LAKIER BEZ GAZU STRONG HOLD ECOSPRAY</p> <p>Chroni przed wilgocią, szybko schnie i nie skleja włosów. Utrzymuje swą właściwą formę przez cały dzień. Użycie: Stosować na czyste, suche włosy. Daje możliwość modelowania w ciągu 2-3 minut od zastosowania.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Olej z bawelny • Ekstrakt z brzoskwini <p>Rozmiar: 250ml</p>	<p>SERUM OCHRONNO- -ODBUDOWUJĄCE HAIR REPAIR COMPLEX</p> <p>Odbudowuje i rozplątuje zniszczone, łamliwe końcówki. Wzmacnia, regeneruje i zapobiega ich rozdławianiu. Użycie: Nałożyć na mokre lub suche włosy. Nie sputkiwać.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Olej z dzikiej róży • Naprawczy fitokompleks <p>Rozmiar: 50ml</p>



Mleczko ze stadkich migdałów
nawilża, odżywia



Organiczny ekstrakt z dzikiej wiśni
regeneruje, odżywia



Organiczny ekstrakt z brzoskwini
remineralizuje, działa antyoksydacyjnie, bogaty w witaminę A i C



Olej z oliwek
ujędnia, nawilża



Olej z bawelny
chroni, nawilża



Olej z dzikiej róży
chroni, regeneruje



Naprawczy fitokompleks
(ekstrakt z malwy, kwiatu Althea i nagietka) odżywia, regeneruje